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Legenda
Hranica k.ú.
Označe n ie  lokalít zm ie n  a doplnkov IIZ.1

Parce ly KNC
Parce ly UO

ô
ô

ô ô

ôôôô Hranica zas tavaného ú ze m ia, návrh
Ochrana pamiatok

pam iatková re ze rvácia
ochran n é pás m o pam iatkove j
re ze rvácie

Chránené územia

,, , ,,,, Chrán e n é vtáčie  ú ze m ia
Dopravná infraš truktúra

ce s ty I. trie dy, návrh
ce s ty I. trie dy, výhľad[ [ ce s ta I. trie dy tun e l, výhľad
ce s ta II. trie dy, s tav
os tatn é obslužné m e s tské
kom unikácie , s tav
os tatn é obslužné m e s tské
kom unikácie , návrh
kom unikácia na zruše n ie , návrh
cyklis tické trasy, návrh
cyklis tické trasy, s tav
že le zničná trať, návrh
te ž, návrh
že le znica na zruše n ie , návrh[ [ že lze n ica tun e l, návrh

Ochranné pásma
ochran n é pás m a vše tkých druhov
s tav
ochran n é pás m a vše tkých druhov
návrh

Využívanie územia
Plochy bývania

Plochy e xte n zívn e j zás tavby
rodin n ých dom ov, návrh
plochy rodin n ých dom ov, návrh

plochy rodin n ých dom ov, s tav
plochy občian ske j vybave n os ti, s tav

Plochy obč ianskej vybavenosti
plochy občian ske j vybave n os ti, návrh

Plochy zmiešané - polyfunkč né územia
plochy zm ie šaných funkcií
(občian ska vybave n osť a n e závadná
výroba), návrh
plochy zm ie šaných funkcií (obč.
vybave n osť + šport), návrh
plochy zm ie šaných funkcií (bývanie  +
obč vybave nosť), návrh
plochy zm ie šaných funkcií (bývanie  +
obč vybave nosť), s tav

Plochy priemyselnej výroby a skladov
plochy prie m yslu, návrh

Plochy poľnohospodárskej a
lesohospodárskej výroby

Plochy zve rn íc, návrh
Plochy poľnohos podárskych are álov
a chovných zariade n í, návrh

Plochy športovo-rekreač né
plochy športu a re kre ácie , návrh
Z - plochy záhradok, návrh

Plochy dopravy a verejných dopravných
zariadení

plochy že le znice , návrh
PV - plochy význam n ých parkovísk,
návrh
G - plochy boxových garáží, s tav

Zelená a modrá infraštruktúra
Plochy le sa, návrh
plochy ze le n e , návrh
orn á pôda, s tav
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Legenda
Hranica k.ú.
Označenie lokalít zm ien a d op lnkov IIZ.1

Parcely KNC
Parcely UO

ô
ô

ô ô

ôôôô Hranica zastavaného územ ia, návrh
Ochrana pamiatok

p am iatková rezervácia
ochranné p ás m o p am iatkovej
rezervácie

Chránené územia

,, , ,,,, Chránené vtáčie územ ia
Dopravná infraš truktúra

cesty I. tried y, návrh
ces ty I. tried y, výhľad[ [ cesta I. tried y tunel, výhľad
ces ta II. tried y, stav
os tatné obs lužné m es tské
kom unikácie, stav
os tatné obs lužné m es tské
kom unikácie, návrh
kom unikácia na zrušenie, návrh
cyklis tické trasy, návrh
cyklis tické trasy, stav
železničná trať, návrh
tež, návrh
železnica na zrušenie, návrh[ [ želzenica tunel, návrh

Ochranné pásma
ochranné p ás m a všetkých d ruhov
stav
ochranné p ás m a všetkých d ruhov
návrh

Využívanie územia
Plochy bývania

Plochy extenzívnej zástavby
rod inných d om ov, návrh
p lochy rod inných d om ov, návrh

p lochy rod inných d om ov, s tav
p lochy občianskej vybavenos ti, stav

Plochy obč ianskej vybavenosti
p lochy občianskej vybavenos ti, návrh

Plochy zmiešané - polyfunkč né územia
p lochy zm iešaných funkcií
(občianska vybavenos ť a nezávad ná
výroba), návrh
p lochy zm iešaných funkcií (obč.
vybavenos ť + šp ort), návrh
p lochy zm iešaných funkcií (bývanie +
obč vybavenos ť), návrh
p lochy zm iešaných funkcií (bývanie +
obč vybavenos ť), stav

Plochy priemyselnej výroby a skladov
p lochy p riem ys lu, návrh

Plochy poľnohospodárskej a
lesohospodárskej výroby

Plochy zverníc, návrh
Plochy p oľnohos p od árskych areálov
a chovných zariad ení, návrh

Plochy športovo-rekreač né
p lochy šp ortu a rekreácie, návrh
Z - p lochy záhrad ok, návrh

Plochy dopravy a verejných dopravných
zariadení

p lochy železnice, návrh
PV - p lochy význam ných p arkovísk,
návrh
G - p lochy boxových garáží, stav

Zelená a modrá infraštruktúra
Plochy les a, návrh
p lochy zelene, návrh
orná p ô d a, stav
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Legenda
Hranica k.ú.
Označenie lokalít zm ien a d op lnkov IIZ.1

Parcely KNC
Parcely UO

ô
ô

ô ô

ôôôô Hranica zastavaného územ ia, návrh
Ochrana pamiatok

p am iatková rezervácia
ochranné p ás m o p am iatkovej
rezervácie

Chránené územia

,, , ,,,, Chránené vtáčie územ ia
Dopravná infraš truktúra

cesty I. tried y, návrh
ces ty I. tried y, výhľad[ [ cesta I. tried y tunel, výhľad
ces ta II. tried y, stav
os tatné obs lužné m es tské
kom unikácie, stav
os tatné obs lužné m es tské
kom unikácie, návrh
kom unikácia na zrušenie, návrh
cyklis tické tras y, návrh
cyklis tické tras y, stav
železničná trať, návrh
tež, návrh
železnica na zrušenie, návrh[ [ želzenica tunel, návrh

Ochranné pásma
ochranné p ás m a všetkých d ruhov
stav
ochranné p ás m a všetkých d ruhov
návrh

Využívanie územia
Plochy bývania

Plochy extenzívnej zástavby
rod inných d om ov, návrh
p lochy rod inných d om ov, návrh

p lochy rod inných d om ov, s tav
p lochy občianskej vybavenos ti, stav

Plochy obč ianskej vybavenosti
p lochy občianskej vybavenos ti, návrh

Plochy zmiešané - polyfunkč né územia
p lochy zm iešaných funkcií
(občianska vybavenos ť a nezávad ná
výroba), návrh
p lochy zm iešaných funkcií (obč.
vybavenos ť + šp ort), návrh
p lochy zm iešaných funkcií (bývanie +
obč vybavenos ť), návrh
p lochy zm iešaných funkcií (bývanie +
obč vybavenos ť), stav

Plochy priemyselnej výroby a skladov
p lochy p riem ys lu, návrh

Plochy poľnohospodárskej a
lesohospodárskej výroby

Plochy zverníc, návrh
Plochy p oľnohos p od árskych areálov
a chovných zariad ení, návrh

Plochy športovo-rekreač né
p lochy šp ortu a rekreácie, návrh
Z - p lochy záhrad ok, návrh

Plochy dopravy a verejných dopravných
zariadení

p lochy železnice, návrh
PV - p lochy význam ných p arkovísk,
návrh
G - p lochy boxových garáží, stav

Zelená a modrá infraštruktúra
Plochy les a, návrh
p lochy zelene, návrh
orná p ô d a, stav
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Legenda
Hranica k.ú.
Označe n ie  lokalít zm ie n  a doplnkov IIZ.1

Parce ly KNC
Parce ly UO

ô
ô

ô ô

ôôôô Hranica zas tavaného ú ze m ia, návrh
Ochrana pamiatok

pam iatková re ze rvácia
ochran n é pás m o pam iatkove j
re ze rvácie

Chránené územia

,, , ,,,, Chrán e n é vtáčie  ú ze m ia
Dopravná infraš truktúra

ce s ty I. trie dy, návrh
ce s ty I. trie dy, výhľad[ [ ce s ta I. trie dy tun e l, výhľad
ce s ta II. trie dy, s tav
os tatn é obslužné m e s tské
kom unikácie , s tav
os tatn é obslužné m e s tské
kom unikácie , návrh
kom unikácia na zruše n ie , návrh
cyklis tické trasy, návrh
cyklis tické trasy, s tav
že le zničná trať, návrh
te ž, návrh
že le znica na zruše n ie , návrh[ [ že lze n ica tun e l, návrh

Ochranné pásma
ochran n é pás m a vše tkých druhov
s tav
ochran n é pás m a vše tkých druhov
návrh

Využívanie územia
Plochy bývania

Plochy e xte n zívn e j zás tavby
rodin n ých dom ov, návrh
plochy rodin n ých dom ov, návrh

plochy rodin n ých dom ov, s tav
plochy občian ske j vybave n os ti, s tav

Plochy obč ianskej vybavenosti
plochy občian ske j vybave n os ti, návrh

Plochy zmiešané - polyfunkč né územia
plochy zm ie šaných funkcií
(občian ska vybave n osť a n e závadná
výroba), návrh
plochy zm ie šaných funkcií (obč.
vybave n osť + šport), návrh
plochy zm ie šaných funkcií (bývanie  +
obč vybave nosť), návrh
plochy zm ie šaných funkcií (bývanie  +
obč vybave nosť), s tav

Plochy priemyselnej výroby a skladov
plochy prie m yslu, návrh

Plochy poľnohospodárskej a
lesohospodárskej výroby

Plochy zve rn íc, návrh
Plochy poľnohos podárskych are álov
a chovných zariade n í, návrh

Plochy športovo-rekreač né
plochy športu a re kre ácie , návrh
Z - plochy záhradok, návrh

Plochy dopravy a verejných dopravných
zariadení

plochy že le znice , návrh
PV - plochy význam n ých parkovísk,
návrh
G - plochy boxových garáží, s tav

Zelená a modrá infraštruktúra
Plochy le sa, návrh
plochy ze le n e , návrh
orn á pôda, s tav
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Osoba odborne spôsbilá pre obstaranie ÚPP a ÚPD:  Ing. Eva Kelbelová
Dátu m:           január 2020
Etapa:            návrh po prerokovaní
KOMPLEXNÝ V ÝKRES PRIESTOROV ÉHO USPORIADANIA
A FUNKČNÉHO V YUŽÍV ANIA ÚZEMIA 3

ÚZEMNÝ PLÁN MESTA KEŽMAROK
Zm eny a doplnky 24/2019µ

č. paré

B1
1:5 000



ô
ô

ô
ô

ô

ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô ô

ô

ô

ô ô

ô

ô

ô ô

ô
ô

ô

ô

ô
ô

ô ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô

ô

ô
ô

ôô

ôô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô

ôôôôô

ô
ô

ôô

ôô

ô
ô

ôô

ô

ô

ôô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô ô

ô ô

ô

ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ôô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô ô ô

ô

ô ô ô

ô

ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô ô ô ô ô ô ô ô
ô ô

ô
ô

ôô

ôôôô
ô

ô
ô

ô
ô

ô

ô ô ô ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô ô

ô
ô ô

ô

ôô

ôô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô ô ô ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô ô

ô

ô ô ô ô

ô
ô

ô
ô

ô

ô

ô ô ôô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ôô

ôôôô

ô
ô

ôô
ôô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ôôôô

ôô

ô
ô

ô ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô ô

ô

ô

ôô
ôô

ôô

ô
ô

ô

ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ôô

ôô

ôô

ôô

ôôô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ôôôôôôôô
ôô

ôô

ôô

ôô

ôô

ôô

ôô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô

ô

ôô

ôô
ôô

ôô
ôô

ôô
ôô

ôô

ô
ô

ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô

ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ôô

ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô

ô

ô

ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô

ôôô

ô
ô

ô
ôô

ô

ô

ô

ô
ô

ô
ô

ô ô
ô
ô

ô ô

ô

ô

ô

ô

ô ô

ô

ô
ô

ô

ô

ô

ô

ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô ô

ô

ô ô

ô
ô

ô ô

ô
ô

ô
ô

ô

ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ôôô
ô

ôô
ô
ô

ôôô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ôô

ôô

ôô

ôô

ôô

ôô

ôô

ôô

ôô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô

ô

ô
ôô

ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô ô ô

ô ô ô ô ô ô
ô ô

ô ô
ô ô ô ô ô ô ô ô

ô ô
ô ô ô ô ô ô

ô
ô

ôô

ô

ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô

ô

ôô

ô

ô

ô
ô

ô
ô

ô ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô

ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô

ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô

ô

ô
ô

ô

ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô

ô

ô
ô

ô
ô

ô ô

ôô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô ô

ô ô
ô ô ô ô ô ô ô ô ô ô ô ô ô

ô
ô

ô

ôô

ô
ô

ô ô
ô ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô

ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô

ô

ôô

ôô

ôô

ôôôôôô

ôô

ôô

ôô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô

ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô ô

ô
ô ô ô ô ô ô

PV

Z

GPV

710

710

640

670

670610

670

710

710

620

660

650

740 760

685660

720

710

620

660

700

695

720

750

700

660

720

715

680

720

700

700

710

700

640

670 740

740

710

710700

650

670

650

750

720

660

690

610

730

715

740

740

710

640

670

680

700

740

710

625

625

660

700

690

680

705

615
610

710

720

660

680

670

690
690

750

670

755

730

650

670

670

640
640

650

630

660

680

650

720

690

670

680

650

630

640

640

630

730

630
615

650

620

680

700
690

660

620

OP
 PR
 Ke
žm
aro
k

OP
 PR
 Ke
žm
aro
k

PR Kežm arok

Z.1

Z.2

Z.3

Z.4

Z.5

Z.6

Z.16

Z.17

Z.18

Z.20

Z.21

Z.22

Z.24Z.24

Z.25

Z.27

Z.7

Z.8

Z.28

Z.29

Z.29

Z.30

Z.34

Z.35
Z.35

Z.36

Z.37

Z.38

Z.39

005
003

005
004

005006

005

012 010

003
001

003
004

00
3

01
4

003
002

003

007 006

007
010

007006

007

001
008

001008

001004

001 002

001

00801
1

008
009

008004

008
013

008 00
2

008006

008 008

008

010011

01
0 01
1

010009

01
0

00
6 010

010

011009

011 013

004006

014
002

014
014

01
300
2

013

013

002

002

Legenda
Hranica k.ú.
Označenie lokalít zm ien a d op lnkov IIZ.1

Parcely KNC
Parcely UO

ô
ô

ô ô

ôôôô Hranica zastavaného územ ia, návrh
Ochrana pamiatok

p am iatková rezervácia
ochranné p ás m o p am iatkovej
rezervácie

Chránené územia

,, , ,,,, Chránené vtáčie územ ia
Dopravná infraš truktúra

cesty I. tried y, návrh
ces ty I. tried y, výhľad[ [ cesta I. tried y tunel, výhľad
ces ta II. tried y, stav
os tatné obs lužné m es tské
kom unikácie, stav
os tatné obs lužné m es tské
kom unikácie, návrh
kom unikácia na zrušenie, návrh
cyklis tické trasy, návrh
cyklis tické trasy, stav
železničná trať, návrh
tež, návrh
železnica na zrušenie, návrh[ [ želzenica tunel, návrh

Ochranné pásma
ochranné p ás m a všetkých d ruhov
stav
ochranné p ás m a všetkých d ruhov
návrh

Využívanie územia
Plochy bývania

Plochy extenzívnej zástavby
rod inných d om ov, návrh
p lochy rod inných d om ov, návrh

p lochy rod inných d om ov, s tav
p lochy občianskej vybavenos ti, stav

Plochy obč ianskej vybavenosti
p lochy občianskej vybavenos ti, návrh

Plochy zmiešané - polyfunkč né územia
p lochy zm iešaných funkcií
(občianska vybavenos ť a nezávad ná
výroba), návrh
p lochy zm iešaných funkcií (obč.
vybavenos ť + šp ort), návrh
p lochy zm iešaných funkcií (bývanie +
obč vybavenos ť), návrh
p lochy zm iešaných funkcií (bývanie +
obč vybavenos ť), stav

Plochy priemyselnej výroby a skladov
p lochy p riem ys lu, návrh

Plochy poľnohospodárskej a
lesohospodárskej výroby

Plochy zverníc, návrh
Plochy p oľnohos p od árskych areálov
a chovných zariad ení, návrh

Plochy športovo-rekreač né
p lochy šp ortu a rekreácie, návrh
Z - p lochy záhrad ok, návrh

Plochy dopravy a verejných dopravných
zariadení

p lochy železnice, návrh
PV - p lochy význam ných p arkovísk,
návrh
G - p lochy boxových garáží, stav

Zelená a modrá infraštruktúra
Plochy les a, návrh
p lochy zelene, návrh
orná p ô d a, stav
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